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Estadisticos superficie Puntallana (Has)

Numero de poligonos

Superficie minima
Superficie maxima
Superficie total
Superficie media

Desviacién Estandar

-
2,46
46,87
154,21
22,03

16,51

Estadisticos superficie Tazacorte (Has)

Numero de poligonos

Superficie minima
Superficie maxima
Superficie total
Superficie media

Desviacion Estandar

3
2,74
32,14
41,55
13,85

13,03

Municipio Superficie municipio
Puntallana 3505,21
Tazacorte 1167,07

Superficie SRPP

154,21

41,65

% Superficie SRPP/Superficie municipal

4,39

3,56

Suelo Rustico de Proteccion Paisajistica (SRPP)

Sistematizacion

Fuente: GRAFCAN
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